Dinamic T Húmero
Técnica quirúrgica
Sistema de enclavado
fracturas proximales
y diafisario
2
Dinamic T húmero - Técnica quirúrgica
Citeffe agradece

DT725200 ø7x200 IZQUIERDO
DT725220 ø7x220 IZQUIERDO
DT725240 ø7x240 IZQUIERDO
DT725260 ø7x260 IZQUIERDO
DT725280 ø7x280 IZQUIERDO
DT725300 ø7x300 IZQUIERDO
DT725320 ø7x320 IZQUIERDO
32
Dinamic T húmero - Técnica quirúrgica
Tornillo para esponjosa ø5mm
Tornillo para esponjosa ø5mm - recubierto HA
Tornillo para cortical ø3.5mm
Tornillo Out-nail ø5mm
ESTÉRIL
Código L. mm
DT750250 25
DT750275 27.5
DT750300 30
DT750325 32.5
DT750350 35
DT750375 37.5
DT750400 40
Código L. mm
DT750425 42.5
DT750450 45
DT750475 47.5
DT750500 50
DT750525 52.5
DT750550 55
Código L. mm
DT790350 35
DT790375 37.5
DT790400 40
DT790425 42.5
DT790450 45
Código L. mm
DT790475 47.5
DT790500 50
DT790525 52.5
DT790550 55
Código L. mm
DT735175 17.5
DT735200 20
DT735225 22.5
DT735250 25
DT735275 27.5
DT735300 30
Código L. mm
DT735325 32.5
DT735350 35
DT735375 37.5
DT735400 40
DT735425 42.5
DT735450 45
Código L. mm
VP-15030 30
VP-15032 32
VP-15034 34